

CUMHURBAŞKANI GÜL:

“Avrupa için enerjiye ulaşımda Türkiye’den daha iyi bir yol yok”

Türkiye-Avusturya İş Forumu’nda konuşan Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, **Avrupa’nın alternatif güvenli enerji kaynaklarına ulaşabilmesi için Türkiye’den daha iyi bir yol olmadığını** ifade etti. TOBB ve DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu da Türkiye ile Avusturya arasındaki ilişkilerin güçlenerek devam ettiğini söyledi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün Avusturya resmi ziyareti kapsamında 3 Mayıs 2011 tarihinde Viyana’da düzenlenen Türkiye-Avusturya İş Forumu’na katıldı. İki ülke iş insanlarının katılımıyla düzenlenen Türkiye-Avusturya İş Forumu’nun açılışını Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Avusturya Cumhurbaşkanı Heinz Fischer gerçekleştirdi.



Cumhurbaşkanı Abdullah Gül konuşmasında, Avusturya Cumhurbaşkanı Heinz Fischer ile yaptığı görüşmede, Türkiye’nin Avrupa Birliği (AB) üyelik sürecinde aynı ortak anlayışı paylaşmaktan memnun olduğunu vurguladı. Cumhurbaşkanı Gül, “Bazı üye ülkeler referanduma gidecek. Bazıları evet, bazıları hayır diyebilir. Fischer ile Türkiye tarafından bütün bunların saygıyla karşılanacağını ama önemli olanın, teknik bir süreç olan müzakere sürecinin başarıyla devam etmesi ve bunun herhangi bir şekilde engellenmesine fırsat verilmemesi gerektiğini konuştum ve bu konularda ikimiz arasında güçlü bir ortak anlayışın olduğunu görmekten büyük memnuniyet duydum” açıklamasında bulundu.

Türkiye’nin AB üyeliğine, Avusturya halkının güçlü desteği olmadığını bildiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Gül, “Tabii ki siyasetçilerin uluslararası konularda rahat hareket edebilmesi için, halkları tarafından desteklenmesi gerekir. Şu da bir gerçek ki, Avusturya halkının bu konuda desteğinin çok güçlü olmadığını biliyoruz. Bunun muhakkak bir sebebi olması gerekir. Bunu da iyi bilmek gerekir ve Avusturya halkını daha çok aydınlatmak, Türkiye’nin AB’ye üyeliğinin Avusturya halkına neler kazandıracığını, hangi imkânları sunacağını, Avusturya şirketlerinin bu sayede ne kadar daha güçlü hale gelebileceğini, kârlarının ne kadar daha çok artacağını, neticede bunun halka nasıl yansıtılacağını görmeleri gerekir. Eminim ki bunlar görüldükten sonra herkes kendi menfaatini çok daha iyi düşünecektir. Bu anlamda, Türkiye’nin tanıtımı açısından güzel bir vesile olduğu kanaatindeyim. Çünkü en iyi hesabı iş adamları yaparlar” diye konuştu.

ENERJİ İŞBİRLİĞİ VE NABUCCO PROJESİ

Enerjinin başlı başına bir sektör olduğuna dikkati çeken Cumhurbaşkanı Gül, “Türkiye’nin enerjiye ih-

Avusturya Türkiye Ekonomi Forumu
Österreichisch-Türkisches Wirtschaftsforum

3. Mai 2011

>> Türkiye-Avusturya İş Forumu, iki ülkenin cumhurbaşkanlarının katılımıyla 3 Mayıs 2011 tarihinde Avusturya’nın başkenti Viyana’da yapıldı.



» Avusturya Ticaret Odası Başkanı Christoph Leitl, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Avusturya Cumhurbaşkanı Heinz Fischer ve TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu.

tiyacı var. Petrol ve doğal gaz yok ama alternatif enerji imkânları açısından birçok imkân sunuyor. Hidroelektrikte dünyanın başarılı ülkelerinden biriyiz ve Avusturya firmalarıyla işbirliği yapıyoruz” dedi.

Boru hatları konusunda, Türkiye'nin en önemli ülkelerden biri olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanı Gül, “Avrupa'nın alternatif değil, güvenli enerji kaynaklarına ulaşabilmesi için Türkiye'den daha önemli bir ülke yoktur” diyerek, bu alanda önemli projelerden birinin de Nabucco olduğunu vurguladı. Cumhurbaşkanı Gül sözlerini şöyle sürdürdü: “Bunun için hükümetler arası anlaşmalar yapılmıştır. Nabucco'ya kaynak çok. Vaktiyle Bakü-Tiflis-Ceyhan için de aynı münakaşalar yaşanmıştı. Ama Türkiye, bin 800 kilometre uzunluğundaki bu projeyi gerçekleştirdi. Bugün bu boru hattı dar gelmekte, genişletilmekte. Onun için Nabucco gerçekleşir mi gerçekleşmez mi tartışmalarının anlamsız olduğuna inanıyorum.”

Yunanistan'ın, Azerbaycan, Kafkas doğal gazını Türkiye üzerinden aldığını anımsatan Cumhurbaşkanı Gül, geçtiğimiz senelerde Ukrayna ile yaşanan enerji krizinden bazı Avrupa ülkelerinin etkilendiğine ancak Yunanistan'ın hiçbir sıkıntı yaşamadığına dikkat çekti.

Avrupa'nın alternatif değil, **güvenli enerji kaynaklarına** ulaşabilmesi için Türkiye'den daha önemli bir ülke yoktur.”

ABDULLAH GÜL
Cumhurbaşkanı

CUMHURBAŞKANI FISCHER: “TÜRK İŞ İNSANLARI AVUSTURYA'YA GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE ANGAJE OLMALI”

Türkiye-Avusturya İş Forumu'nun açılış oturumunda konuşan Avusturya Cumhurbaşkanı Heinz Fischer ikili ilişkilerden söz ederken, 1938-1945 yılları arasındaki Nazi dönemine atıfta bulunarak, “Benim çocukluğumdaki karanlık günlerde Avusturyalı sanatçıların ve bilim insanlarının Türkiye'ye sığındıklarını ve Türkiye'de huzurlu yeni bir vatan bulduklarını hatırlamak isterim” dedi.

Konuşmasında Türkiye-AB ilişkileri ve müzakere sürecine de değinen Fischer, “Türkiye ile müzakere sürecinin başlatılması kararı oy birliğiyle alındı. Ancak müzakere sürecinin nasıl sonuçlanacağını ve ne kadar devam edeceğini şimdiden bilmek mümkün değil” diye konuştu.

Avusturyalı yatırımcıların Türkiye'de önemli projeleri hayata geçirdiğini ve başarılı olduğunu ifade eden Fischer, Türk iş insanlarının da Avusturya'ya güçlü bir şekilde angaje olmaya davet ettiğini söyledi.

HİSARCİKLIOĞLU: “TİCARET HACMİ DAHA DA ARTACAK”

TOBB ve DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı Fischer'in 2008'deki Türkiye ziyaretinden sonra Avusturya'nın 2009 ve 2010'da Türkiye'ye en fazla yatırım yapan ülke konumuna geldiğine dikkat çekti. Hisarcıklioğlu, bu yılki İzmir Fuarı'nın onur konuşunun da Avusturya olacağını belirtti.

İki büyük imparatorluğun mirasçısı olan Türkiye ve Avusturya arasındaki ticari ilişkilerin 17. yüzyıla dayandığını belirten Hisarcıklioğlu, bugün 2 milyar doları aşan ticaret hacminin daha da artacağına inandığını vurguladı. Hisarcıklioğlu, Türkiye'nin ticaret ortağı olmanın ötesinde önemli bir sanayi ve yatırım ülkesi olduğuna işaret ederek, İtalya ile Çin arasındaki en büyük ekonomiye sahip ülkenin Türkiye olduğunu söyledi.

Türk iş insanlarının karşılaştığı bazı sorunlardan da bahseden Hisarcıklioğlu, AB alanında Türk kamyonlarına uygulanan kota ve vize almadaki zorlukların bunların başında geldiğinin altını çizdi.

